PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2021                                                                                                                                 № 56
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области
О создании комиссии по проведению проверки готовности объектов
к отопительному периоду 2021-2022
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Главы Кожевниковского района Томской области от 24.03.2021 № 151 «О подготовке хозяйственного комплекса Кожевниковского района к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав комиссии по проведению проверки готовности объектов потребления тепловой энергии и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2020-2021:
Председатель комиссии –   Архипова Татьяна Витальевна - Глава Староювалинского сельского поселения
Члены комиссии:

                                              Родыгина Наталья Ивановна - специалист по земельным и
                                              имущественным вопросам;
                                              Чернова Алёна Николаевна –  Специалист    по
                                              управлению делами;
                                              Елегечев В.Н. – начальник отдела муниципального
                                               хозяйства (по согласованию);
                                              Палеев А.Н. – мастер тепловых сетей
                                              КР МУП         «КОМРЕМСТРОЙХОЗ» (по согласованию);
                                Клышников А.В. – Представитель Ростехнадзора –                                                                                              начальник Томского территориального

отдела Государственного энергетического надзора

(по согласованию).
2 .Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                     Т.В. Архипова

А.Н. Чернова

(838244) 41-326
В дело № ________________
___________А.Н. Чернова
«___»________ 2021г.

PAGE